
خبر

تربت حیدریه

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی خبر داد: 

 اختصاص ۲۰ میلیارد ریال
  برای رفع مشکلات مسکن مهر 

تربت حیدریه 

شعبانی- مدیرکل راه وشهرسازی استان گفت: برای 
رفع مشکل اطفای حریق و آسانسور مسکن مهر تربت 

حیدریه، 20 میلیارد ریال اختصاص یافته است.
به گزارش خراســان رضوی؛ قدرت ا... ابک  در جلسه 
کارگروه مسکن مهر تربت  حیدریه اظهار کرد:  این رقم 
سهم آورده مسکن و شهرسازی است و تحقق آن در گرو 

پرداخت سهم متقاضیان است.
وی تصریح کرد: یکی از مشکلات مسکن مهر آن است 
که متقاضیان در زمانی که باید آورده خود را پرداخت 
می کردنــد، کوتاهی کردنــد و حال که باید بر اســاس 
نرخ افزایش یافته کالا و مصالح پرداخت کنند، انتظار 
دارند زمان را متوقف نگه  داریــم و این از تعهد ما خارج 
است. ابک در خصوص مشکل محوطه  سازی مسکن 
مهر تربت  حیدریه نیز گفت: قرار بود هزینه کل محوطه 
سازی برآورد شود و حال باید این کم کاری را مسئولان 
این خطه پاسخ دهند.وی افزود: بعد از مشخص شدن 
هزینه مربوط، در تهران جلســه ای با حضور مسئولان 
ارشــد تربت  حیدریــه برگزار می شــود تا این مشــکل 
برطرف شــود. همچنیــن در این جلســه مقرر شــد در 
مــواردی کــه آورده مشــتری و آورده متقاضی تکمیل 
است، پیمانکار جدید ورود کند تا پروژه ها تکمیل شود 
و در خصوص خلــع ید پیمانکاران قبلی نیز مقرر شــد 
موضوع در جلســه ای با مدیریت فرماندار و دادستان 
شهرستان بررســی شــود. مهندس ابک در خصوص 
هزار و ۱۳0 واحد مسکن مهر خالی در این شهرستان 
نیز گفت: مقرر شد در صورت تکمیل نشدن این پروژه ها 

توسط پیمانکار، پیمانکار جدید جایگزین آن ها شود.
ابــک همچنیــن در خصوص طــرح جامع شــهر تربت 
حیدریه اظهار کــرد: طرح جامع تربــت حیدریه  تهیه 
شــده اســت و بــه زودی اعــلام می شــود . وی افــزود: 
همچنین درباره مشکل زمین های واگذاری به برخی 
از خانواده های محترم شاهد و ایثارگر ابراز امیدواری 
شد که بر طبق دستور العمل ها و تفاهم نامه جدید فی 
مابین وزارت راه وشهرســازی و سازمان بنیاد شهید و 
امور ایثارگران  این مشکل مرتفع شود. در این جلسه در 
خصوص پروژه های راه سازی شهرستان ضمن تشریح 
اهمیت راهگذرهای شهرستان جزئیات پروژه های باند 
دوم تربت حیدریه  - دولت آباد و کدکن- رباط سنگ 
تبیین شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان در خصوص 
این پروژه گفت:هم اکنون پروژه باند دوم تربت حیدریه 
-  دولت آباد به طول ۱0 کیلومتر با پیشرفت ۱۵ درصد 
توســط شــرکت طوس رادیه در حال انجام اســت و در 
صورت تامین منابع ضمن آســفالت دو کیلومتر از آن، 
ادامه پروژه با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد ضمنا 
مقرر شد در خصوص افزایش اعتبار پروژه با مساعدت 
نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس به صورت ویژه 
در مراجع ذی صلاح پیگیری شود. وی افزود: قرارداد 
تکمیل محدوده کیلومتر ۱0 تا 22 کدکن رباط سنگ 
نیز با شــرکت قطب تربت حــدود ۴0 میلیــارد ریال از 
طریق مناقصه عمومی منعقد شده که به زودی شروع 
می شود و برابر برنامه ریزی انجام شده در حداقل زمان 

ممکن به اتمام خواهد رسید.
اخبار

شهرستان ها

مدیرکل فنی و حرفه ای استان : 

جامعه برای پیشرفت نیازمند 
نیروی متخصص و ماهر است 

ایشان زاده- مدیرکل فنی و حرفه ای استان گفت: 
برای تولید باکیفیــت کالا ومحصــولات ، بهره وری و 
پیشــرفت درتولید، به نیــروی متخصــص وماهر نیاز 
است و نخستین شرط تحقق جهش تولید نیز مهارت 
آموزی و کیفیت و استاندارد در تولید است.   رحیمی 
در جلسه شورای مهارت قوچان افزود: در جامعه باید 
جهش مهارت ایجاد شود یعنی کیفیت در آموزش ها 
افزایش یابد نــه این که آمــوزش ها چند برابر شــود و 
بازار هم باید به این اعتقاد برسد و مهارت آموزی را مد 
نظر داشته باشــد به طوری که امروز فقط تخصص در 
پزشکی  و مهندسی نیســت بلکه کشاورز متخصص 
هم باید باشــد که در این صورت یک کشــاورز ماهر و 
متخصص با امکانات برابر با یک کشاورز غیر ماهر می 

تواند تولید و بهره وری چندبرابر داشته باشد.

پلمب 3 واحد متخلف در فریمان 
اصغری -  سه گیم نت در شهر فریمان به دلیل رعایت 
نکردن دستورالعمل های بهداشتی پلمب شد. مدیر 
شبکه بهداشت و درمان فریمان در این باره به خراسان 
رضوی گفت: در بازدید از اماکن و اصناف شهرســتان 
فریمان سه گیم نت در شــهر فریمان که دستورالعمل 
های بهداشتی را رعایت نمی کردند پلمب شد. دکتر 
پاینده با بیان این که در برخورد با متخلفانی که سلامت 
جامعه را به خطر مــی اندازند هیچ اغماضی نخواهیم 
داشت، از تمامی صنوف فعال در شهرستان خواست 
به دستورالعمل های بهداشتی ابلاغ شده عمل کنند.

گزارش جلسه

باخرز و فریمان

با حضور جانشین فرماندهی سپاه امام رضا)ع( 

فرماندهان جدید ناحیه بسیج 
سپاه باخرز و  فریمان معرفی شدند 

 با حضور سردار احمد شــفاهی، جانشین فرماندهی 
ســپاه امــام رضــا)ع(، در  مراســم  تودیــع و معارفــه 
جداگانــه ای فرماندهان  ناحیه بســیج  ســپاه باخرز و 
فریمان  معرفی شدند. سردار  احمد شفاهی جانشین 
فرماندهی سپاه امام رضا)ع( در مراسم  تکریم  و معارفه 
فرمانده سپاه باخرز که  در محل فرمانداری  برگزار شد با 
اشاره به عوامل  موفقیت یک ملت و نظام گفت:الزاماتی 
مایه عزت، پیشــرفت و ســرافرازی یک ملت می شــود 
که مهم ترین آن ها، دشمن شناســی است و هر ملتی 
که دشــمن و برنامه  های او را به خوبی نشناســد قطعا 
دچار مشــکل خواهد شــد و هــر جایی که به دشــمن 
اعتماد کردیم، ضربه خوردیم.در پایان این مراســم از 
زحمات چندین ساله سرهنگ اسماعیل جامی تقدیر 
و  ســرهنگ خدادادی به عنوان فرمانده جدید ناحیه 

مقاومت بسیج سپاه باخرز معرفی شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج فریمان معارفه شد 	 
 مراســم تودیع و معارفه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
فریمان با حضور ســردار احمد شفایی جانشین سپاه 
امام رضا)ع( ، فرماندار ، امام جمعــه و با حضور مردم و 
بسیجیان با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی 
در  فریمان برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی ، در 
این مراسم از زحمات 7 ساله سرهنگ پاسدار حسین 
شمس تقدیر به عمل آمد و سرهنگ دوم حمید اکبری 
به عنوان فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج فریمان 

کار خود را آغاز کرد.

گزارش خبری

کاشمر

گلایه تعدادی ازاهالی ساکن کاشمر ازبرپایی 
جمعه بازار پرندگان در شرایط شیوع کرونا 

وعده فرماندار برای جلوگیری از 
فعالیت جمعه بازار پرندگان کاشمر 

مهدیان- جمعه بازار پرندگان کاشمر که پیش از این با 
جمعه بازار این شهر در یک مکان برپا می شد، از حدود 
شش سال قبل به دلیل درگیری و دعوا و بروز مشکلات 
بهداشــتی و نزدیک بودن با محــل عرضه محصولات 
غذایی، فعالیتش در ضلع جنوبی خیابان نســیم و در 
یک فضای باز انجام می شــد که همواره مورد انتقاد و 
گلایه ساکنان این منطقه بوده است. این در حالی است 
که دغدغه و نگرانی ســاکنان این منطقــه در ماه های 
اخیر به دلیل شیوع ویروس کرونا افزایش یافته است. 
یکی از ساکنان حاشیه خیابان نســیم با ابراز گلایه از 
بی توجهی مســئولان درباره اســتمرار فعالیت جمعه 
بازار پرندگان به ویژه در شرایط کنونی گفت: بارها این 
معضل را از طریق تلفن به شهرداری و مرکز بهداشت 
اعلام کردیم و حتی استشهادی با امضای ساکنان به 
فرمانداری و ادارات مربوط ارسال کردیم. هاشمی با 
بیان این که پس از شیوع کرونا و جلوگیری از تجمعات 
با حضور گشت های پلیس، مراجعه کنندگان در محل 
قبلی تجمع نمی کردند، افزود: به دلیل ممانعت پلیس 
از تجمع در فضای خاکی که از خیابان اصلی هم فاصله 
دارد، پرنده فروشــی و تجمع در حاشیه خیابان انجام 
می شود به طوری که در بسیاری موارد امکان تردد در 
این خیابان وجود ندارد. وی با بیان این که ساکنان این 
منطقه در روز جمعه که روز اســتراحت اســت آسایش 
ندارند خاطر نشان کرد: بسیاری از افرادی که  به جمعه 
بازار پرندگان می آیند نه تنها از شهرهای همجوار بلکه 
از شــهرهای مشــهد و فریمان هســتند. این شهروند 
کاشــمری ادامه داد: حضور و تجمع افراد مختلف در 
روزهای جمعه در این خیابان نه تنها باعث سلب آسایش 
شده بلکه به ناامنی و سرقت نیز منجر شده است.یکی 
دیگر از ساکنان این منطقه با بیان این که اگر متولیان 
نمی توانند جمعه بازار پرندگان را در شرایط خطرناک 
کنونی تعطیل کنند گفت: حداقل فعالیت جمعه بازار 
پرندگان در همان فضای باز انجام شود تا اهالی منطقه 
برای تردد و رفت و آمد مشکلی نداشته باشند. انوری 
با اشــاره به این که وجــود جمعه بازار پرنــدگان در این 
منطقه علاوه بر آلودگی، ناامنــی و مزاحمت در خرید 
و فروش املاک ایــن خیابــان  ایجاد کرده اســت ابراز 
کرد: تعداد مراجعه کنندگان بــه جمعه بازارپرندگان 
در ســاعاتی از روز به حدی است که در منازل ساکنان 
به پارکینگ خودروهای آنان تبدیل می شود و ساکنان 
برای خروج خودروهای شــان از منزل باید ســاعت ها 
معطل و سرگردان بمانند. فرماندار کاشمر نیز در گفت 
وگوی تلفنی با خراســان با تاکید بر این که در شرایط 
کرونایی هر گونه تجمع ممنوع است، گفت: در جلسه 
ســتاد مقابله با کرونا ایــن موضوع مطرح و مقرر شــده 
که این مکان تعطیل شود. مسلم ساقی با بیان این که 
در اسرع وقت موضوع بررسی و از انجام ادامه فعالیت 
جمعه بازار پرندگان جلوگیری خواهد شد،  خاطر نشان 
کرد: از هفته آینده با اطلاع رســانی و اســتقرار نیروی 
انتظامی از فعالیت جمعه بازار پرندگان نیز جلوگیری 

می شود.

۴شهرستان ها
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی  Sat.Jul.18.2020. No.4457۴۴۵7 شنبه 28 تیر ۱۳99 .  شماره

نمازجمعه

ملکی

 امام جمعه شهرستان خوشــاب در خطبه های 
نماز جمعه این هفته سلطان آباد  گفت: اگر  هر 
فردی در هر جایگاهی که قــرار دارد به وظایف 
خودش به نحو احسن عمل کند کشورمان الگو 
می شود  و  رشد بســیار زیادی خواهد کرد. وی 
با انتقاد از بــه کارگیری برخی مدیــران ضعیف 
و سســت عنصر اضافه کــرد:  مدیــری که قدرت 
مدیریت ندارد و با هزار حیله و نیرنگ سر کار آمده 
است و  بیان می کند ما نمی توانیم باید کنار برود. 
حجت الاسلام سید قاســم دهقانی با تاکید بر 
این که هر کجا ضربه خوردیم از عمل نکردن به 
تکالیف و وظایفمان بوده است،  افزود:هم اکنون 
کشــاورزان در حــال برداشــت گنــدم و زراعت 
خودشان هستند  و وظیفه دارند که زکات خود 
را پرداخــت کننــد و این عمــل به تکلیــف الهی 
است.وی با اشــاره به پیروزی در طرح مواسات 
و همدلی و رضایت مقام  معظــم رهبری در این 
بخش افزود: علت این پیروزی قبول مسئولیت 
توسط نیروهای ارزشی است که قدم به میدان 
گذاشــتند و مســئولیت قبــول کردند.حجــت 
الاسلام ســید قاســم دهقانی افزود:  نیروهای 
ارزشی باید در پســت ها و مسئولیت های دیگر 

نیز حضور یابند  و مسئولیت قبول کنند.

به سخنان رهبری سلیقه ای عمل نکنید	 
امام جمعه خوشــاب با انتقاد از ســلیقه ای عمل 
کردن به فرمایش های رهبر معظم انقلاب گفت: 
برخی مســئولان ســخنان  مقام  معظم رهبری 
را ســلیقه ای عمــل کردنــد  و این خطــر  بزرگی 
برای کشور است.  این ضعف مدیریتی است که 
ســخنان ایشــان را ســلیقه ای عمل کنند.وی با 
تاکید بر این که سخنان رهبر معظم انقلاب لازم 
الاجراســت افزود:  در ســخنانی که رهبر معظم 

انقلاب بــه صــورت ویدئو کنفرانــس در مجلس 
شورای اسلامی داشــتند اگر به دقت عمل شود 
فشارهای غرب و شــرق بی اثر است.امام جمعه 
خوشاب با انتقاد از این که هنوز عده ای به دنبال 
برجام هســتند که فرجامی ندارد گفت:  برخی 
مســئولان  هنوز به نیکی در مجالس خصوصی 
خودشــان از آمریکا یاد می کنند.وی با تاکید بر 
این که نباید فرزند نامشــروع آمریکا، اسرائیل را 
در منطقه فراموش کنید بیان کــرد برخی برای 
آمریکا از خود گذشــته هســتند مانند آل سعود 
که ننگ اسلام و جهان اســلام هستند.خطیب 
جمعه خوشاب با تاکید بر این که برخی نمایندگان 
مجلس بیان می کنند ما مسئول اجرایی نیستیم 
گفت نماینــدگان مجلــس وظیفــه ریل گذاری 
مسائل اجرایی کشــور را در دســت دارند  و باید 
قوانینی وضع کنند که دست و پا گیر مردم نباشد.
نماینده ولی فقیه در خوشــاب با انتقاد از این که 
چرا برخی قوانینی وضع می شود که برای مردم 
مشــکلاتی را ایجاد کرده و برای افرادی خاص  
ســود سرشــاری دارد  و باعث  تبعیض در جامعه 
شده است، افزود:  نمایندگان مجلس به راحتی 
می توانند از حکم نظارتی خودشــان  اســتفاده 
کنند و جلوی بی ارزش شدن پول ملی و گرانی ها 

را در جامعه بگیرند.حجت الاســلام سید قاسم 
دهقانی با تاکید بر این که زیر گرانی های جامعه 
برخی از مردم در حال له شدن هستند،بیان کرد:  
برخی از مردم برای حل مشــکلات خودشان به 
درهــای مختلف می زننــد تا مشکلشــان را حل 
کنند و عده ای از سیری در حال طغیان هستند 
که این ها تبعیض در جامعه است.وی با انتقاد از 
به کارگیری برخی مدیران ضعیف و سست عنصر 
اضافه کرد:  مدیری که قدرت مدیریت ندارد و با 
هزار حیله و نیرنگ سر کار آمده است و  بیان می 

کند ما نمی توانیم باید کنار برود.
داورزنــی- حجت الاســلام جــواد علــی زاده 
امام جمعه داورزن  گفت: عــده ای مزدور آمریکا 
و همپیمانانش هستند که از آن چه به نفع منافع 
ملی کشور است ناراحتند  وی با اشاره به مباحث 
فراوانی کــه ایــن روزها دربــاره ســند همکاری 
ایران و چین مطرح شــده گفت: خیلــی از بیانیه 
ها و طرح هایی را که آمریکا علیه ایران اســلامی 
تصویب کرد چین وتو کرد و به نفع ایران حکم داد 
و همیشه یکی از بهترین شریک های تجاری ایران 

به ویژه در دوران تحریم ها بوده است.  
 شــمس آبادی- حجت الاســلام  محمــد تقی 
دلیری پور ،امام جمعه جوین در خطبه های این 

هفته از نماز جمعه جوین با اشاره به سخنان مقام 
معظم رهبری  در جمع نمایندگان مجلس  گفت : 
تمام مشکلات کشور قابل حل است  و این مجلس 

باید کمر همت به حل این مشکلات ببندد.
ســلیمی- حجت الاســلام جوادی امام  جمعه 
موقت بجستان با اشــاره به سالروز تشکیل نهاد 
شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان  پشتیبان 
نظام و مردم و خار چشــم دشــمنانی است که با 
اســلام و نظام مخالفت دارنــد .وی گفت: جمله 
زیبای مقام معظم رهبری درباره شورای نگهبان 
که فرمــوده انــد: شــورای نگهبــان  مانــع ورود 
ناخالص بــه ارکان نظام اســت را نباید فراموش 

کرد.
 مقصودی-حجت الاسلام ایروانی امام جمعه 
درگز  با اشــاره به پاره ای از مشکلات اجتماعی 
از جمله ازدواج جوانان گفت:سن بالای ازدواج 
یکی از مشکلات جوانان شده و راه حل آن هم  این 
است که ازدواج های آسان  و به هنگام انجام گیرد 
و به اسلام ، قرآن و سنت اهل بیت )ع(برگردیم تا 

این گرفتاری حل شود.
گفتی- حجت الاسلام موحدی پورامام جمعه 
جغتای در خطبه هــای این هفته نمــاز جمعه با 
اشاره به امر مهم ازدواج اظهار کرد:سختگیری 
بی جــا، تجمــلات و رســوم غلــط باعث شــده تا 
ازدواج جوانان به تأخیربیفتد، در حالی که آسان 
گرفتن ازدواج، سیره ائمه)س( است و زیباترین 
نمونــه آن، ازدواج حضــرت علــی)ع( و حضرت 

فاطمه)س( است.
 نوری-  حجت الاسلام علی ناهیدی امام جمعه 
خلیل آباد با بیان این که دستانی که می توانند در 
خلیج فارس جلوی زور گیــری آمریکا را بگیرند 
مطمئنا در قلب آمریــکا هم می تواننــد با آمریکا 
مبارزه کنند، گفت: آتش ســوزی نــاو آمریکایی 
نشــان داد که آمریکا هــر ضربه ای کــه وارد کند 
باید بداند کــه خود او هــم ضربه پذیر اســت و در 

امان نیست. 

 مدیری که قدرت مدیریت ندارد 
باید کنار برود

واژگونی پراید یک قربانی گرفت
شجاعی مهر-  رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی از واژگونی دو خودروی پراید و کشته شدن یک نفر 

و مصدومیت ۶ نفر  خبر داد. 
مصطفی افشــارنیک گفت: در پی واژگونــی یک خودروی 
پراید در کیلومتر ۵0 محور نیشابور-مشهد یک نفر کشته و 
دو نفرسرنشین مصدوم شــدند. وی افزود: در پی واژگونی 
پراید دیگری در کیلومتــر ۱0 محور نیشابور-ســبزوار نیز 
۴ نفر مصدوم شــدند که به بیمارســتان 22 بهمن نیشابور 

منتقل شدند.

دستگیری متهمان به سرقت درقوچان 
ایشــان زاده- فرمانده انتظامی قوچان از دســتگیری سه 
متهم به سرقت و کشف ۵ فقره سرقت در شهرستان خبرداد. 
سرهنگ مصرخانی گفت: ماموران انتظامی پس از تحقیقات 
دربــاره چگونگــی وقوع چند ســرقت، بــه یک متهم ســابقه 
دارمشکوک شدند که وی در عملیاتی ضربتی با هماهنگی 
مقام قضایی دستگیر شد. وی افزود: متهم به ۵ فقره سرقت 
وسایل منازل و یک دامداری با همکاری دو نفر دیگر اعتراف 
کرد که آنان نیز دستگیر و متهمان به مراجع قضایی معرفی 

شدند.

کشف 4 میلیارد ریال کالای بهداشتی و 
دارویی قاچاق در مرزهای استان 

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۴ 
میلیارد ریال کالای بهداشــتی و دارویی قاچاق طی 2 ماه 

گذشته در مرزهای استان خبر داد.
بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی فرماندهــی مرزبانی 
خراســان رضوی، ســردار »ماشــاءا... جان نثار« فرمانده 
مرزبانی اســتان خراســان رضوی  گفت:با هــدف مبارزه 
سراســری با قاچــاق کالا، مرزبانان اســتان در تجســس و 
بازرســی دقیق خودروهــای ترانزیتــی عبــوری از مبادی 
ورودی و خروجی اســتان در نقاط صفر مــرزی طی 2 ماه 
گذشــته موفق شــدند 2 میلیون و 82۴ هزار و ۳۶۳ عدد 
کالای بهداشتی و دارویی قاچاق را کشــف کنند  و در این 
زمینه قاچاقچیان را در اختیار مراجع قضایی برای اجرای 

احکام قرار دهند.
وی خاطر نشــان کرد: این اقلام قاچــاق تماما در مرزهای 
اســتان و توســط مرزبانان غیور اســتان خراســان رضوی 
کشف شده که شامل ماسک و دستکش بهداشتی قاچاق، 
داروی قاچاق و ... بوده است که کارشناسان ارزش ریالی 
کالاهای مکشوفه را ۴ میلیارد و ۵0۶ میلیون و ۵۶0 هزار 

ریال برآورد کرده اند.

 فوت یک نفر بر اثر تب کریمه 
در صالح آباد 

 بهره مند-  یک مرد ۴2 ســاله بــر اثر ابتلا بــه بیماری خون 
ریزی دهنــده و تــب دار کریمه کنگو از روســتای شورســتان 
علیای شهرســتان صالح آباد جان خود را از دســت داد. مدیر 
شــبکه بهداشــت و درمان شهرســتان صالح آباد با اعلام این 
مطلب به خراســان رضــوی گفت: نتایــج آزمایش هــای این 
بیمار متوفی  درباره بیماری تب کریمه کنگو مثبت بود و این 
بیماری بر اثر گزش کنه، تماس با خون یا ترشحات، لاشه دام 
به انسان منتقل می شود و لازم است تا مردم شهرستان صالح 
آباد در آستانه عید سعید قربان موارد بهداشتی ذبح و مصرف 
گوشت دام ســبک را به طور کامل و دقیق رعایت کنند. دکتر 
محمد صادق معلم زاده افزود: قرار دادن محصولات گوشتی 
تا ۴8 ســاعت بعد  از ذبح  در یخچال  یا فریــزر  و رعایت موارد 
بهداشــتی ذبح دام از قبیل اســتفاده از دستکش، پیش بند، 
عینک، ماسک، چکمه، کلاه و روپوش حتما انجام شود. وی 
خاطرنشــان کرد: از جمله علایم این بیماری شروع ناگهانی 
تب، درد عضلانی و خون ریزی است و باید بلافاصله به مرکز 

بهداشتی درمانی مراجعه شود. 
شایان ذکر است چند روز پیش نیز یک  نفر بر اثر تب  کریمه  در 

تربت جام فوت کرد. 

امام جمعه شهرستان خوشاب : 

 کلثومیــان- کلنگ زنی بــزرگ تریــن مکان 
پذیرایی زائران اربعین در مرزهای شرقی کشور 
در مرز دوغارون باحضور امام جمعه اهل سنت 
تایباد، فرماندار تایباد ،مدیرکل امورمهاجرین 
و اتباع خارجی و مدیرکل  امنیتی اســتانداری 
خراســان رضوی وجمعی از مســئولان محلی 
در مرز دوغــارون انجام شــد.محمد هاشــمی   
مدیرکل امــو ر مهاجریــن و اتبــاع  خارجی که 
به منظور کلنــگ زنی  موکب پذیرایــی زائران  
اربعین از مرز دوغارون  به تایباد سفر کرده بود 
گفت : توفیق داشتیم تا از این عزیزان میزبانی 
کنیم و شــرایطی که در مرز حاکم بود، با آن چه 
مد نظر ما بــود فاصله داشــت، بنابراین یکی از 

مصوبات ستاد اربعین استان، ایجاد یک موکب 
دایمی در مرز دوغارون بود.وی بیان کرد: امروز 
در بخشی از زمینی که متعلق به اداره کل اتباع 
و مهاجرین خارجی خراسان رضوی است، یک 
سالن به مساحت هزار و 800 مترمربع طراحی 
شــده اســت تا ان شــاءا... پذیرایــی و میزبانی 
در خور شــأن از عزیزانی که قصــد زیارت حرم 
حسینی )ع( را دارند، داشــته باشیم. طراحی 
این ســالن به نحوی اســت که به  صــورت چند 
منظوره امکان ارائه خدمت بر اساس نیازهای 
سطح شهرستان و مرز دوغارون را داشته باشد.

هاشمی افزود: یکی از مشکلات اساسی ما در 
دوره کرونا، کمبود یک سالن اساسی به عنوان 

بیمارســتان صحرایی بود تا بتوانیم در شرایط 
اضطــراری از آن اســتفاده کنیــم، ایــن ســالن 
می توانــد این نیــاز را نیز در شهرســتان مرتفع 

سازد و این پروژه که امروز کلنگ زنی شد، ظرف 
۶0 روز آینده و همزمان با هفتــه دولت به بهره 

برداری خواهد رسید.

مدیر کل امور مهاجرین و اتباع خارجی در مراسم کلنگ زنی موکب پذیرایی زائران اربعین در تایباد خبر داد : 

پیش بینی بهره برداری ازسالن موکب اربعین ظرف 60 روز آینده 


